Portaria nº 033 de 25 de Maio de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Heber dos Santos Abreu, Matrícula 0386055, CPF 509.726.507-68
Orientador; Kelly Carla de Almeida, Matrícula 201315090003-1, CPF
095.998.667-70 Titular; Evânia Galvão Mendonça, Matrícula 2093137, CPF
049.192.566-20 Titular; Gisely de Lima Oliveira, Matrícula 201315060001-1,
CPF 105.128.807-00 Suplente; Monique de Moura Gurgel, Matrícula
201215090003-1, CPF 105.090.647-01 Suplente;  para, sob presidência do
primeiro, constituírem a Banca Examinadora da Monografia de Graduação em
Engenharia Florestal do(a) discente Priscilla Nascimento Moredjo, matrícula nº
201003545-1, CPF 121.492.587-14 intitulada "Certificação molecular de
madeiras comercializadas no estado do Rio de Janeiro através de DNA
sequenciado", a ser defendida em 16/06/2015.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO